2023年度扬州市建筑产业现代化
发展促进会先进企业、优秀项目
和先进个人名单公示

各有关单位：
[bookmark: _GoBack]根据《关于开展2023年度扬州市建筑产业现代化评先评优申报工作的通知》（扬建促〔2024〕1号）要求，经研究，拟对江苏省华建建设股份有限公司等28家企业、国家文化公园三湾核心展示园-大运河非遗文化园（GZ139一期）等19个项目、李松等20个人进行表彰。现将拟表彰名单予以公示。
任何单位和个人对公示名单有异议的，请于2月23日前书面进行反映，反映的内容应实事求是。以单位名义反映情况的，应加盖单位公章；以个人名义反映情况的，应署真实姓名和联系电话，以便核实。
联系人：刘江虹    电话：87901300；15161881699
地址：扬州市观潮路715号4楼

    附件：拟表彰优秀企业、优秀项目和先进个人名单

扬州市建筑产业现代化发展促进会
                      2024年2月6日
一、拟表彰优秀企业名单（28个，排名不分先后）
1. 江苏省华建建设股份有限公司
2. 江苏扬建集团有限公司
3. 江苏华发装饰有限公司
4. 江苏邗建集团有限公司
5. 江苏江都建设集团有限公司
6. 扬州裕元建设有限公司
7. 江苏省江建集团有限公司
8. 江苏弘盛建设工程集团有限公司
9. 扬州市建筑设计研究院有限公司
10. 江苏和天下节能科技股份有限公司
11. 江苏华江祥瑞现代建筑发展有限公司
12. 江苏华晟新型建筑科技有限公司
13. 江苏天润环境建设集团有限公司
14. 江苏兴业环境集团有限公司
15. 江苏瑞沃建设集团有限公司
16. 江苏建宇建设集团有限公司
17. 江苏新纪元公用事业建设有限公司
18. 江苏华泰路桥建设集团有限公司
19. 江苏苏维工程管理有限公司
20. 江苏沪武建设集团有限公司
21. 东晟兴诚集团有限公司
22. 扬州市华联装璜广告有限公司
23. 江苏省龙源润泽建工集团有限公司
24. 江苏润扬建设工程集团有限公司
25. 江苏清源建设发展集团有限公司
26. 江苏旺财科技有限公司
27. 江苏立浩建材科技有限公司
28. 江苏通亚住宅产业化技术有限公司
二、拟表彰优秀项目名单（19个，排名不分先后）
	序号
	工程名称
	施工单位
	项目经理

	1
	GZ209地块房地产开发项目（B地块）
	江苏省华建建设股份有限公司
	胡华兵

	2
	国家文化公园三湾核心展示园-大运河非遗文化园（GZ139一期）
	江苏扬建集团有限公司
	陈 亮

	3
	扬州软件园二期项目1-5#楼及地下车库
	江苏扬建集团有限公司
	孙连安

	4
	扬州智慧能源产业园基础设施建设项目
	江苏扬建集团有限公司
	李 炜

	5
	扬州市公共实训基地建设工程
	江苏邗建集团有限公司
	王燕

	6
	GZ137地块A区块（建工科技园）A3#楼室内装饰工程
	江苏华发装饰有限公司
	汪  琴

	7
	城北教育集中区建设工程幼儿园部分工程
	江苏江都建设集团有限公司
	范茂俊

	8
	扬州市职业大学高邮湖校区工程项目
	江苏弘盛建设工程集团有限公司
	王迎平

	9
	跨京沪高速公路大桥（高邮南互通）建设项目
	江苏瑞沃建设集团有限公司
	徐新文

	10
	扬州运河南北路快速化改造一期工程
	江苏瑞沃建设集团有限公司
	陈小虎

	11
	扬州大启河大桥建设项目
	江苏瑞沃建设集团有限公司
	徐新文

	12
	真州镇中心幼儿园异地新建项目-真州镇中心幼儿园、配套用房
	江苏天璛集团有限公司
	陈 超

	13
	凤凰岛路（新万福路-宁启铁路段）改造提升工程
	江苏清源建设发展集团有限公司
	杨金余

	14
	扬州市邗江区GZ183地块商品房开发项目（1-4#住宅楼、5#楼、22#、30#、31#、三标段地下车库）
	江苏通亚住宅产业化技术有限公司
	邵久来

	15
	GZ150地块房地产项目（龙湖-春江天玺）
	扬州市建筑设计研究院有限公司
	俞 斌

	16
	瘦西湖健康驿站
	扬州市建筑设计研究院有限公司
	颜增花

	17
	城北教育集中区建设工程小学和高中部分工程总承包（EPC）
	江苏沪武建设集团有限公司
	朱巧兰

	18
	澄地2020-C-38地块商品房开发项目（一期）
	江苏沪武建设集团有限公司
	曹明明

	19
	通扬线高邮段航道整治工程城区桥梁工程-武安大桥工程
	华泰路桥
	李祥珠

三、拟表彰的先进个人（20人，排名不分先后）
李  松   江苏省华建建设股份有限公司
赵书杰   江苏扬建集团有限公司
卢泽洋   江苏华发装饰有限公司
李  骏   江苏邗建集团有限公司
周国飞   江苏和天下节能科技股份有限公司
王  政   江苏江都建设集团有限公司
史文元   扬州裕元建设有限公司
吴  荣   扬州市建筑设计研究院有限公司
朱  丹   江苏华江祥瑞现代建筑发展有限公司
朱兵兵   江苏瑞沃建设集团有限公司
周桂林   扬州市华联装璜广告有限公司
陈玉彬   江苏华晟新型建筑科技有限公司
张竹琳   江苏新纪元公用事业建设有限公司
余仁民   东晟兴诚集团有限公司
李祥珠   江苏华泰路桥建设集团有限公司
黄道君   江苏清源建设发展集团有限公司
陈金鑫   江苏弘盛建设工程集团有限公司
王  超   江苏省龙源润泽建工集团有限公司
边永涛   扬州大自然网络信息有限公司
刘江虹   扬州市建筑产业现代化发展促进会